Universidade Federal de Santa Catarina

Comissao Permanente do Vestibular
Edital 049/2024/DDP - Concurso UFSC

Resultado da Prova Objetiva - Candidatos com Deficiéncia
Assistente em Administracao - BLUMENAU

i Nota N(?ta N(?ta Nota
Inscricao Nome A Conhecimentos Conhecimentos A
Portugués . p Final
Gerais Especificos
1028731 ANELISE STAHNKE 14 12 16 42
1019937 ERISSAMIA DO SOCORRO ALVES SANTOS 4 12 6 22
1048872 FLAVIA FRESCKI SA 12 10 10 32
1014145 LUZINETE DOS SANTOS FRANCA 10 12 12 34
1027840 MARCUS VINICIUS DE SOUZA CRUZ DA SILVA 0 0 0 0
1026623 SARA EMANUELE HENSCHEL 4 10 20 34
1025708 ZENI MOURA VARGAS 10 6 10 26

Coperve - Sistema de Gerenciamento de Concursos - Pagina 1/1

Data de Nascimento

03/03/1988
11/09/1982
07/08/1993
25/12/1977
04/07/1979
29/08/2005
20/12/1996

Coperve

Classificacdo

Faltante



