

## Universidade Federal de Santa Catarina Comissão Permanente do Vestibular Edital 049/2024/DDP - Concurso UFSC



## Resultado da Prova Objetiva - Candidatos com Deficiência Assistente em Administração - BLUMENAU

Inscrição	Nome	Nota Português	Nota Conhecimentos Gerais	Nota Conhecimentos Específicos	Nota Final	Data de Nascimento	Classificação
1028731	ANELISE STAHNKE	14	12	16	42	03/03/1988	-
1019937	ERISSAMIA DO SOCORRO ALVES SANTOS	4	12	6	22	11/09/1982	-
1048872	FLAVIA FRESCKI SÁ	12	10	10	32	07/08/1993	=
1014145	LUZINETE DOS SANTOS FRANÇA	10	12	12	34	25/12/1977	-
1027840	MARCUS VINICIUS DE SOUZA CRUZ DA SILVA	0	0	0	0	04/07/1979	Faltante
1026623	SARA EMANUELE HENSCHEL	4	10	20	34	29/08/2005	-
1025708	ZENI MOURA VARGAS	10	6	10	26	20/12/1996	-